

ÅRSREDOVISNING

för

LHS Konsult AB

Org.nr. 556647-0570

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Li Sjöborg, Styrelseledamot

2022-10-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva ledningsstöd inom hälsa och arbetsmiljö samt konsultverksamhet inom fastighetsförvaltning och fastighetsutveckling.

Företagets säte är Västerås.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 150 738	1 266 438	895 554	547 638
Resultat efter finansiella poster	349 515	445 972	295 777	201 820
Soliditet (%)	77,11	80,96	82,82	75,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med ca 70 % på grund av en ökad ordergång och fler anställda i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	17 400	286 825
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-200 000
Årets resultat			205 802
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>17 400</u>	<u>292 627</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	86 825
Årets resultat	<u>205 802</u>
	<u>292 627</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	290 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 627</u>
	<u>292 627</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 150 738	1 266 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 150 738</u>	<u>1 266 438</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-97 824	0
Övriga externa kostnader		-155 409	-40 154
Personalkostnader	2	<u>-1 547 920</u>	<u>-780 088</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 801 153</u>	<u>-820 242</u>
Rörelseresultat		349 585	446 196
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-70</u>	<u>-224</u>
Summa finansiella poster		<u>-70</u>	<u>-224</u>
Resultat efter finansiella poster		349 515	445 972
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-88 800</u>	<u>-111 500</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-88 800</u>	<u>-111 500</u>
Resultat före skatt		260 715	334 472
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 913	-71 987
Årets resultat		<u>205 802</u>	<u>262 485</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		243 047	0
Övriga fordringar		146	866
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		110 661	184 440
Summa kortfristiga fordringar		<u>353 854</u>	<u>185 306</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		604 431	629 928
Summa kassa och bank		<u>604 431</u>	<u>629 928</u>
Summa omsättningstillgångar		958 285	815 234
SUMMA TILLGÅNGAR		958 285	815 234
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		17 400	17 400
Summa bundet eget kapital		<u>117 400</u>	<u>117 400</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 825	24 340
Årets resultat		205 802	262 485
Summa fritt eget kapital		<u>292 627</u>	<u>286 825</u>
Summa eget kapital		410 027	404 225
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		414 300	325 500
Summa obeskattade reserver		<u>414 300</u>	<u>325 500</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 323	0
Skatteskulder		3 368	15 832
Övriga skulder		<u>122 267</u>	<u>69 677</u>
Summa kortfristiga skulder		133 958	85 509
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 958 285	 815 234

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Li Sjöborg
Li Sjöborg

2022-10-04